1a Etapa Campeonato

Paulista de MX 2019
SP RACE PARK

cronometragem

VEérde
rosso

1a Etapa Paulista de MX 2019

_

N

Sabado SP RACE PARK 1,300 Km . . .
Prova 65cc 29/06/2019 15:10. . . .
Corrida (11 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(515) NATHEUS LIMA

1 1:48.140 +4.347 15:13:56.271
2 1:47.172 +3.379 15:15:43.443
3 1:43.793 - 15:17:27.236
4 1:44.263 +0.470 15:19:11.499
5 1:45.868 +2.075 15:20:57.367
6 1:44.939 +1.146 15:22:42.306
7 1:45.127 +1.334 15:24:27.433
8 1:45.068 +1.275 15:26:12.501
9 1:45.723 +1.930 15:27:58.224
10 1:46.418 +2.625 15:29:44.642
1" 1:48.917 +5.124 15:31:33.559

(81) GABRIEL CIRINO

1 1:48.740 +5.937 15:13:57.163
2 1:45.080 +2.277 15:15:42.243
3 1:43.783 +0.980 15:17:26.026
4 1:44.099 +1.296 15:19:10.125
5 1:46.157 +3.354 15:20:56.282
6 1:44.516 +1.713 15:22:40.798
7 1:53.884 +11.081 15:24:34.682
8 1:42.803 - 15:26:17.485
9 2:02.709 +19.906 15:28:20.194
10 1:50.156 +7.353 15:30:10.350
1" 2:01.163 +18.360 15:32:11.513
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